



SØLA Holding ApS

Akacievej 16
6862 Tistrup
CVR-nr. 27319416

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2020

Jan Teilmann Toustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SØLA Holding ApS

Akacievej 16

6862 Tistrup

CVR-nr.: 27319416

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Søren Langsig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.773 t.kr. mod et overskud på 582 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.348)	(8.035)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.778.785	588.243
Andre finansielle omkostninger		0	(100)
Resultat før skat		1.771.437	580.108
Skat af årets resultat		1.617	1.768
Årets resultat		1.773.054	581.876
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	108.000
Overført resultat		1.023.054	473.876
Resultatdisponering		1.773.054	581.876

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.219.887	4.491.102
Finansielle aktiver	1	6.219.887	4.491.102
Anlægsaktiver		6.219.887	4.491.102
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.617	1.768
Tilgodehavender		75.617	1.768
Likvide beholdninger		32.338	97.123
Omsætningsaktiver		107.955	98.891
Aktiver		6.327.842	4.589.993

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.969.887	1.241.102
Overført overskud eller underskud		2.386.512	3.092.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	108.000
Egenkapital		6.231.399	4.566.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.818	18.023
Anden gæld		42.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		96.443	23.648
Gældsforpligtelser		96.443	23.648
Passiver		6.327.842	4.589.993

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.241.102	3.092.243	108.000	4.566.345
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.728.785	(705.731)	750.000	1.773.054
Egenkapital ultimo	125.000	2.969.887	2.386.512	750.000	6.231.399

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.250.000
Kostpris ultimo	3.250.000
Opskrivninger primo	1.241.102
Afskrivninger på goodwill	(211.285)
Andel af årets resultat	1.990.070
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	2.969.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.219.887

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rotor A/S	Varde	A/S	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
